НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
От 27.08.2007 № 35
О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О регламенте Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 №2».
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 18.06.2007 № 101-ФЗ, вступившего в законную силу 23.07.2007),Совет депутатов Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Пункт 1 статьи 29 решения Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О регламенте Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 №2» читать в следующей редакции:
« Очередные заседания созываются Председателем Совета, полномочия которого исполняет Глава сельского поселения, и проводится не реже одного раза в три месяца».

В.В.Кот
Глава сельского поселения
image1.jpeg